generals i específics establerts en les bases, estiguin legalment constituïdes i inscrites en el 
Registre Municipal d’Associacions, recollides a l’Annex d’aquesta resolució.

Segon.- Autoritzar la despesa derivada del punt anterior, per un import total vuitanta set mil 
quatre-cents cinquanta euros (87.450,00 €), amb càrrec a les següents aplicacions 
pressupostàries de l’exercici 2021:

Programa
Aplicació 

pressupostària
Import

BENESTAR SOCIAL 40 23100 48200 12.000,00 €

CULTURA 31 33400 48200 20.000,00 €

EDUCACIÓ 51 32000 48200 12.000,00 €

ESPORTS 52 34100 48200 39.750,00 €